ACapPloc 11 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1671 ad annum 1684

ACapPloc 12 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1687 ad annum 1694

ACapPloc 13 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1687 ad annum 1700

ACapPloc 14 [cz. II] – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1694 ad annum 1705⁷

ACapPloc 15 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1706 ad annum 1714

⁷ Wolumin ten składa się z dwóch części, z których pierwsza nie posiada paginacji, natomiast w drugiej numeracja kart rozpoczyna się od 1. Akta posiedzeń kapituły katedralnej płockiej, poczynając od sesji generalnej *pro festo Sancti Sigismundi regis* roku 1694, zawarte są w części drugiej. Część pierwsza to licząca czternaście niepaginowanych kart *Metrica ordinatorum a Reverendissimo Domino D. Stanislao Starczewski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Lacedaemoniensi, suffraganeo, abbate et canonico Plocensi, ad minores et maiores ordines in diversis locis et temporibus ad laudem et gloriam Omnipotentis Dei et Gloriosissimae Deiparae Virginis* (wpisy z lat 1638-1643, przy czym pierwsze odnotowane w tej metryce święcenia, udzielone przez sufragana płockiego S. Starczewskiego, odnoszą się do daty 18 XII 1638 r. [k. 3r]).

- ACapPloc 16 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1714 ad annum 1725
 ACapPloc 17 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1725 ad annum 1739
 ACapPloc 18 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1739 ad annum 1749
 ACapPloc 19 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1749 ad annum 1753
 ACapPloc 20 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1753 ad annum 1759
 [brak księgi ACapPloc 21 za lata 1759–1767]⁸
 ACapPloc 22 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1767 ad annum 1774
 ACapPloc 23 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1774 ad annum 1782
 ACapPloc 24 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1782 ad annum 1787
 ACapPloc 25 – Acta capituli cathedralis Plocensis ab anno 1787 ad annum 1796

Archiwum Archidiecezjalne w Lublinie (AALb)

- Rep.60 A 113 – Acta iudiciaria Illustrissimi Piasecki, episcopi [Chelmensis] ab anno 1642, die 12. Martii, ad annum 1645, diem 13. Februarii. [Item] Illustrissimi Pstrokowski, episcopi [Chelmensis] ab anno 1645, die 21. Septembris, ad annum 1655, diem 17. Martii
 Rep.60 A 118 – Acta Illustrissimi Stanisłai Święcicki, episcopi [C]helmensis ab anno 1686, die 26. Augustii, ad annum 1691, diem 5. Decembris
 Rep.60 A 136 – Acta curiae episcopalis [C]helmensis annorum 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778 stante episcopatu Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Antonii Onuphrii de Okęcie Okęcki, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi [C]helmensis, Ordinis Aquilae Albae et S. Stanisłai equitis

Archiwum Archidiecezjalne w Przemyślu (AAPrz)

- 841 – Acta venerabilis capituli ecclesiae collegiatae Iaroslaviensis a die secunda mensis Novembris anni millesimi sexcentissimi nonagesimi noni [1699-1737]
 Archiwum Kapituły Przemyskiej, rkp VIII – Acta conclusionum venerabilis capituli ecclesiae cathedralis Praemisliensis a die 21. mensis Junii anno Domini 1686 inchoata usque ad diem 25. Januarii anni 1698 continuata

Archiwum Archidiecezji Lwowskiej w Krakowie (AALw)

- K.K. 18[16] – Acta episcopalia Reverendissimi Domini Constantini comitis de Lipie Lipski, archiepiscopi Leopoliensis [1690-1693]
 K.K. 19[17] – Protocollum actorum consistorii Leopoliensis sub officialatu Reverendissimi Domini Joannis Skarbek, episcopi Marrochiensis, suffraganei et custodis Leopoliensis ecclesiae metropolitanae [1695-1698]
 K.K. 29[22] – Protocollon actorum officii administatorialis sede vacante archiepiscopatus Leopoliensis sub regimine Reverendissimi Domini Samueli de

⁸ Zob.: Archiwum Diecezjalne w Płocku, sygn. ACapPloc 20, k. 190r („Desiderantur acta ab anno 1759 ad 1767, annorum octo”). Por. także: ADP, sygn. ACapPloc 64a – Praesentiae praelatorum et canonicorum capituli cathedralis Plocensis 1754-1768.

Główno Głównski, episcopi Hebronensis, suffraganei, custodis metropolitani et generalis administratoris sede vacante [1736-1739]

Archiwum Diecezjalne w Kielcach (ADK)

II KS-3 – Liber tertius actorum, decretorum variarumque decisionum, tam in capitulis generalibus, quam extraordinaris particularibus, per Perillustres [et] Illustres praelatos et canonicos ecclesiae collegiatae Scarbimiriensis factarum ab anno 1700 ad annum 1771 inclusive conscriptus

Archiwum Diecezjalne w Pelplinie (ADPelp)

Archiwum Kapituły Katedralnej Chełmińskiej, sygn. B I 3 – Erectio et dotatio canonicatum [nec non] receptiones, introductiones et resignationes canonicorum [1257-1786]

Archiwum Diecezjalne w Tarnowie (ADT)

KKol I 5 – Acta capitularia collegiatae Tarnoviensis ab anno 1619 ad annum 1735

KKol I 6 – Acta capitularia collegiatae Tarnoviensis ab anno 1736 ad annum 1784

Archiwum Diecezjalne we Włocławku (ADW)

2–ABKP 28[44] – Protocollum actorum Illustrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini, Domini Christophori Antonii in Słupow Szembek, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae [1721-1725]

Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie (AKMK)

AEp 43 – Acta actorum causarum spiritualium, obligationum, quiettationum, inscriptionum, cessionum, decimarum, testamentorum episcopatus Cracoviensis Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Martini Szyszkowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, in annis 1624, 1625, 1626. Tomus tertius